
 

Uchwała Nr 346/XXXVI/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic i urz ądzeń reklamowych oraz ogrodzeń, 

ich  gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich 
mogą być wykonane 

    Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1  

Ustala się, że Prezydent Miasta Ostrołęki przygotuje projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki 
ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów, 
z jakich mogą być wykonane. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

                                                                                                  

 


